ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDPT    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025
Về thông báo cuộc thi

“Đọc sách truyện – Mở thế giới”

Kính gửi: - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức

và các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Thành phố Hồ Chí Minh nhận được Công văn số

116/VKHGDVN ngày 24 tháng 3 năm 2025 của Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam về

việc phối hợp thông báo về cuộc thi “Đọc sách truyện – Mở thế giới”.

Sở GDĐT chuyển công văn trên tới các Phòng GDĐT và các trường trung học phổ

thông để thông báo, cung cấp thông tin cho các em học sinh phổ thông (từ lớp 1 đến lớp

12) được biết, nếu đủ điều kiện thì tham gia cuộc thi trên tinh thần tự nguyện.

Sở GDĐT đề nghị Phòng GDĐT thành phố Thủ Đức và các quận, huyện; hiệu

trưởng các trường trung học phổ thông triển khai công văn trên đầy đủ, kịp thời và hỗ

trợ, tạo điều kiện cho các em học sinh đăng kí tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VT, GDPT (Thành, Ly).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

		2025-03-26T17:29:19+0700

		2025-03-27T08:34:17+0700

		2025-03-27T09:21:19+0700

		2025-03-27T10:13:23+0700

		2025-03-27T10:13:23+0700

		2025-03-27T10:13:23+0700

		2025-03-27T10:13:23+0700